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Kapcsolódó módosító javaslat

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 102. §-ának (1) bekezdése alapján „az egyes adótörvények módosításáról szóló”
T/3892/45 . számú törvényjavaslathoz az alábbi

kapcsolódó módosító javaslatot
terjesztem elő :

A törvényjavaslat 31 .§ kiegészül egy új (7) bekezdéssel, mely szerint az SzJA tv . 78/A. § (4)

bekezdése az alábbiak szerint változik :

„(4) A tételes költségelszámolást alkalmazó mez őgazdasági kistermel ő - az adómentessé g
értékhatárát (23 . §) meghaladó, de [4] 5 millió forintnál nem több éves bevétel esetén -, ha a z
adóévben nem volt más olyan jövedelme, amelyet be kellene vallani, adóbevallás benyújtása helyett ,
egyszerűsített bevallási nyilatkozat aláírásával - az adóévben elért bevételének feltüntetése mellett -
nyilatkozhat, hogy az adóévben nem volt a mez őgazdasági kistermelésb ő l jövedelme, feltéve, hogy
rendelkezik legalább a bevétel 20 százalékát kitev ő összegben a tevékenységével összefüggésbe n
felmerült, a 3 . számú mellékletben költségként elismert kiadás igazolására a nevére kiállított számláva l
(számlákkal), és ezt a tényt nyilatkozatában is megerősíti . A gépjárműhasználattal kapcsolatos számla
csak akkor vehető figyelembe, ha a költségelszámolást a törvény rendelkezései szerint vezetet t
útnyilvántartás támasztja alá . Azokban az években, amikor a mez őgazdasági őstermelő e bekezdés
rendelkezését alkalmazza, a tárgyi eszköz és nem anyagi javak értékcsökkenését, valamint az
elhatárolt veszteség 20 százalékát évente elszámoltnak kell tekinteni . ”

Indoklás :

Az őstermelő i tevékenység támogatása és az időközben bekövetkezett árváltozások indokolják a z
értékhatár felemelését .
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